
tSSI SERRA 1833 

:J · ·r '' "J9"/'•'0; ,_ '·' / .1,,J··. 

,-J.\:.',·ºr>? ,104 i/? ·--·----·· -·-···-·-----

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 'a, 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N". 197, DE 02 DE JANEIRO DE 2013 

Nomeia Gerente de Unidade de Atenção 

Primária à Saúde - SESA. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando 

das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72, da Lei 

Orgânica do Município da Serra, e, 

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 13 e 14, II,§ 2°, da Lei nº. 2360/2001, 

D E C R E T A: 

Art. 1°. Fica nomeado CESAR MELO CABRAL, para exercer o cargo em comissão de 
GERENTE DE UNIDADE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAUDE- CC-3 da Secretaria 
Municipal de Saúde - SESA, com remuneração e atribuições previstas em leis específicas. 

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

pt 

/ 

Palácio Municipal em Serra, aos 02 de janeiro de 2013. 

AUDIFAX CHARLES PIMENTEL BARCELOS 
Prefeito Municipal 

Rua Maestro Antônio Cicero, nº 239, CEP: 29176-100, Centro, Serra/ES 
email: dca@serra.es.gov.br 


